Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
RUA HERMÓGENES FREIRE DA COSTA, 179 li

PROJETO DE LEI N2 041/2000

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO

DE LOGRADOURO PÚBLICO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO OEDRO DA ALDEIA, por seus repre

sentantes legais;

ART 1 - Fica denominada "Rua Aspino dos Santos", a antga

Rua, que inicia-se na Rua Dos Passageiros e

liza-se em um terreno baldio, localizado no b.:

ro São João neste Município.

ART 2 - Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação

revogadas nas disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa homenagear o saudoso "Aspino dos

Santos", pessoa das mais estimadas que deixou muitas recordaçes nos co

raçes de tantos quanto o conheceram. 	APROVADO
CIENTE la vi CÃO

Constou do Expediente da Sessão 	 EmQ deÁj-J-ï 	de !jo
d) Di a 	 . 	u

7'é~ji ios ALide
ENTE aros Gr d/ííos íude Sala das Sesses, 06 de junho de 2000.

P1EsI 	TE

A COMISSÃO 	 APROVADO
De

o v /

2a c Ú!T, VCTAÇÂO
Em j

I 	 amos Aude

- e7 /L
4arco e do/Fhos Aude

VIA

Vereador